第５号様式（第10条関係）
年　　月　　日

葛飾区長　　あて
　　　　　　　　　　　　　（使用者）
　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　（法人その他の団体にあっては、事務所又は事業所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　（法人その他の団体にあっては、名称・商号及び代表者の氏名）

 葛飾区版図柄入りナンバープレートデザイン使用実績報告書

[bookmark: _GoBack]　 　　年　月　日付け○政政第　　号において使用承認を受けた葛飾区版図柄入りナンバープレートのデザインの使用実績について、葛飾区版図柄入りナンバープレートデサイン使用取扱要綱第10条の規定により下記のとおり報告します。

 記

	使用目的

	使用期間
	　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	使用方法

	数量等

	連絡先
	担当者名：
電話番号：
メールアドレス

添付書類
物品等の完成品（完成品の提出が困難な場合は、形状等がわかる写真）